UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-KL

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

văn bản UBND tỉnh “Kế hoạch

thực hiện Đề án phát triển giá trị

đa dụng của hệ sinh thái rừng

đến năm 2030, tầm nhìn đến

năm 2050 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi”

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công

thương, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và

Môi trường, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Thông tin và Truyền thông;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2264/UBND-KTN ngày 06/5/2024 của UBND tỉnh

về việc triển khai Đề án phát triển giá trị đa dụng của hệ sinh thái rừng đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2025,

Để hoàn thiện trình UBND tỉnh phê duyệt, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn kính đề nghị các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Công thương, Khoa

học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Y tế, Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

Thông tin và Truyền thông;  Ban Dân tộc tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố,

nội dung như sau:

1. Tham gia góp ý UBND tỉnh “Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển giá trị

đa dụng của hệ sinh thái rừng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi” (có dự thảo kế hoạch kèm theo).

2. Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn chậm nhất ngày 20/5/2024 để tổng hợp, hoàn thiện trình UBND

tỉnh đảm bảo thời gian theo quy định.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Giám đốc Sở;

- BQL RPH tỉnh; Quỹ BV và PTR (để góp ý);

- Chi cục Kiểm lâm (để t/hợp);

- Lưu: VT, ntkp.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-05-08T14:47:59+0700
	Hồ Trọng Phương

		2024-05-08T16:01:41+0700

		2024-05-08T16:01:41+0700

		2024-05-08T16:01:41+0700